
        

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа 
от 30 июня 2021 года

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях 
предоставления в аренду имущества, включенного в перечень 
муниципального имущества Лазовского муниципального 
округа, предназначенного для передачи во владение и (или) 
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденное 
решением Думы Лазовского муниципального округа от 28.04.2021
 № 138-МПА

     Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

    1.  Внести  в  Положение  о  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду  имущества,
включенного  в  перечень  муниципального  имущества  Лазовского  муниципального  округа,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов
малого и среднего предпринимательства, принятое решением Думы Лазовского муниципального
округа 28.04.2021 № 138-МПА  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в новой редакции:
-  «5.  Муниципальное  имущество,  включенное  в  Перечень,  предоставляется  в  аренду  с

учетом положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации.».

1.2.  В пункте  8 Положения  слова  «установленных  пунктом 5  настоящего  Положения»
заменить словами «установленных настоящим Положением»;

1.3. В пункте 17 Положения слова «указанных в пункте 9» заменить словами «указанных в
пункте 15».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального округа                                                                                                Н.М. Фролков

с. Лазо
30.06.2021 г.
№ 179-МПА


